
Hinton Golf Club lagledare 2022 
       

       

Lag  Namn Kapten  E-Mail  Tel nr 

       
H22  Daniel Linde  daniel@hintongolfclub.se   0704-62 44 64 

  Joakim Rindmo  j.rindmo@gmail.com  0709-52 83 29 

       
H40  Jesper Nilsson  jesper.nilsson@rektor.lu.se   0722-36 35 01 

       
H50:1  Stefan Olsson  stefansemail1@gmail.com   0793-14 87 00 

H50:2  Ulf Persson  ulf.persson@skanska.se   0706-11 54 10 

       
H60:1  Tomas Swenson  tomasswenson@hotmail.com   0708-65 67 03 

  Leif Lindman  leif.lindman@gmail.com  0736-20 16 60 

H60:2  Johan Carnemalm  joh.carnemalm@gmail.com   0704-33 47 95 

H60:3  Robert Nilsson  opsrobban@icloud.com   0701-74 90 70 

H60:4  Macke Wallntheim  bocadillo53@icloud.com   0793-49 50 57 

       
H70:1  Sven-Gunnar Torell  sven-gunnar.torell@telia.com   0705-44 90 03 

  Björn Hedman  bjorn@bjhedman.se  0704-03 64 51 

H70:2  Mats Liljenberg  matsliljenberg@outlook.com   0707-92 24 95 

H70:3  Christer Hedenskog  christer.hedenskog.49@gmail.com 0733-22 45 99 

       
H75:1  Hans Sjöstedt  sjostedt.hans@gmail.com   0708-11 18 01 

H75:2  Kjell Stigenhag  kjell.stigenhag@gmail.com   0768-37 11 51 

H75:3  Jan Öhman  janaxel46@gmail.com   0707-77 55 02 

       
H80:1  Sven- Ingvar Larsson  si@larsson.ae  0705-29 25 95 

H80:2  Ingvar Lundborg  ingvar.lundborg@gmail.com   0701-77 11 93 
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